
UCHWAŁA NR VI/31/2024 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji konkursowej 
na stanowisko zastępcy Dyrektora do spraw Medycznych w Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kępnie. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

2024, poz. 107 ), art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. 2024, poz. 799 oraz § 10 pkt 2 lit. g Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. 

w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. 2021, poz. 430) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Alinę Puchałę jako przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu 

komisji konkursowej, która przeprowadzi konkurs na stanowisko zastępcy Dyrektora do spraw 

Medycznych w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kępnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kępińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D0D7AFB-20F6-4362-8A9C-2BB5360067C5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr VI/31/2024 

Rady Powiatu Kępińskiego 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu komisji 
konkursowej na stanowisko zastępcy Dyrektora do spraw Medycznych w Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Kępnie. 

 
Stosownie do treści art. 49 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 

2024, poz. 107 z późn. zm.) w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą, w którym 

kierownik nie jest lekarzem powołuje się w drodze konkursu zastępcę kierownika. Konkurs na 

stanowisko zastępcy kierownika podmiotu leczniczego ogłasza kierownik. W związku z zamiarem 

ogłoszenia postepowania konkursowego na stanowisko zastępcy dyrektora ds. medycznych 

w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Kępnie – Kierownik Sekcji Kadr i Płac 

placówki pismem z dnia 1 sierpnia 2024 r. zwróciła się z prośbą do Przewodniczącego Rady 

Powiatu Kępińskiego o wyznaczenie przedstawiciela podmiotu tworzącego do komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na wyżej wymienione stanowisko zgodnie z § 

10 pkt 2 lit. "g" Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu 

przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. 2021, poz. 430).  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D0D7AFB-20F6-4362-8A9C-2BB5360067C5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/31/2024 RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO z dnia 3 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-09-10T06:44:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




